
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2023-00933742- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:          
La solicitud efectuada por la  Directora de la Maestría en  Sociología a fin de dar de baja a  estudiantes de la carrera que dirige;
y 
 
CONSIDERANDO:
Que en dicho expediente los estudiantes  comunican que no podrán continuar con el cursado de la carrera.
 
Por ello,

EL DIRECTOR
DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:
 
Artículo 1º: Autorizar al Despacho de Alumnos y al Área Económica Financiera a fin de dar de baja a estudiantes
correspondientes a  la Maestría en Sociología según ANEXO 1.
                                                                                                                               
Artículo 2º: Protocolizar, publicar, comunicar y archivar.

 





Córdoba, 26 de octubre de 2023


Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Ciencias Sociales
Centro de Estudios Avanzados
Sr. Director
Dr. Marcelo Casarín
S / D


Por la presente me dirijo a Ud. en mi carácter de Directora de


la Maestría en Sociología a los efectos de informar que, vistas las solicitudes de


baja realizadas por los siguientes estudiantes y considerando que las mismas no


han sido oportunamente formalizadas a través de Expediente, solicitamos y


avalamos el pedido de baja en el Sistema Guaraní y en el Sistema Contable.


Lucas Gatica, DNI 33526964, 6ta cohorte.


Andrea Sánchez, DNI 18195660, 6ta cohorte.


Sabrina Belarte, DNI 30391760, 6ta cohorte.


Maria Suarez Lobo, DNI 33177853, 6ta cohorte.


Celeste Garcia, DNI 31942559, 6ta cohorte.


Ivana Sanchez. DNI 351793983, 6ta cohorte.


Belén De Pérez, DNI 29966358, 6ta cohorte.


Nicolás Coelho, DNI 33082536, 6ta cohorte.


Sin más, lo saludo cordialmente.


Dra. Alejandra Ciuffolini
Directora Maestría en Sociología


CEA - FCS - UNC







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: MS - Nota elevación Bajas


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Jueves 26 de Octubre de 2023

				2023-10-26T15:03:48-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2023-00934602-UNC-FCS

		cargo_0: Secretaria Técnica Administrativa

		numero_documento: IF-2023-00934602-UNC-FCS

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Ayelén Gallego

				2023-10-26T15:03:53-0300

		GDE UNC









	fecha: Miércoles 1 de Noviembre de 2023
	numero_documento: RESOL-2023-133-E-UNC-DIR#CEA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-11-01T10:58:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARCELO CASARIN
	cargo_0: Director
	reparticion_0: Dirección CEA Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-01T10:58:43-0300
	GDE UNC




